
飛達兒童田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 小西灣運動場

11 April 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

女子 2010 - 100米 (決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

13.12
13.27
11.62

成績 賽事紀錄保持者

LAM YIN TUNG 林妍彤
LAM YIN TUNG 林妍彤
LAM ON KI 林安琪

飛達新星田徑聯賽 2019 - 第一站
全港區際田徑比賽
2019年亞洲田徑錦標賽

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

日期

2019/03/31
2019/03/01
2019/04/21

地點

灣仔運動場
將軍澳運動場
卡達國家體育場

Start: 09:40 22°C 71%11

1 賴海琳 14.54"4-2 LAI HOI LAM 679

2 羅洛桐 14.57"5-8 LO LOK TUNG 210

3 鄭芷殷 14.59"5-7 CHENG TSZ YAN 684

4 徐欣彤 14.64"7-8 TSUI YAN TUNG 776

5 葉奕彤 14.89"4-6 YIP YIK TUNG 223

6 趙奭孜 14.93"7-3 CHIU CHLOE SIK JI 692

7 曾心瑜 14.96"1-8 TSANG ALANA 216

8 林芷晴 15.05"7-7 LAM TSZ CHING HILARY 729

9 麥愷甯 15.08"7-6 MAK HOI NING 212

10 徐希敏 15.10"5-6 CHUI HEI MAN 775

11 陳沚欣 15.11"6-7 CHAN CHI YAN 189

12 胡在曦 15.24"3-7 WOO JOY HEI 222

13 李庭恩 15.37"4-7 LI TING YAN 207

14 葉孝晴 15.60"1-3 15.600"IP HAU CHING 201

14 黃文詠 15.60"2-6 15.600"WONG MAN WING 219

16 朱柏思 15.64"6-6 CHU PAK SZE 197

17 李霈恩 15.88"6-3 LEE PUI YAN ,SOPHIE 206

18 郭翹潁 15.90"3-2 KWOK KIU WING 203

19 彭伊文 16.07"2-1 16.065"PENG YI WEM 794

20 陳祉縈 16.07"2-2 16.066"CHAN TSZ YING 483

21 盧在晴 16.08"2-3 LO JOY CHING 209

22 洪釨嘉 16.11"2-7 16.101"HUNG TSE KA 727

23 胡頌恩 16.11"4-8 16.107"WOO CHUNG YAN 221

24 陶詠琦 16.13"3-8 TO CARA WING KEI 215

25 莊稀渝 16.18"2-8 CHONG HEI YU 782

26 顏愷瑤 16.28"3-6 CHLOE HOI YIU NGAN 194

27 招恩翹 16.35"5-2 CHIU YAN KIU 193

1:05 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達兒童田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 小西灣運動場

11 April 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

女子 2010 - 100米 (決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

13.12
13.27
11.62

成績 賽事紀錄保持者

LAM YIN TUNG 林妍彤
LAM YIN TUNG 林妍彤
LAM ON KI 林安琪

飛達新星田徑聯賽 2019 - 第一站
全港區際田徑比賽
2019年亞洲田徑錦標賽

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

日期

2019/03/31
2019/03/01
2019/04/21

地點

灣仔運動場
將軍澳運動場
卡達國家體育場

Start: 09:40 22°C 71%11

28 黃浩澄 16.40"7-2 WONG HO CHING EMILY 799

29 潘柔 16.54"3-3 POON YAU 214

30 劉晴 16.68"3-1 LAU CHING 131

31 馬凱淇 16.78"1-1 726

32 劉恩桐 17.28"4-3 LAU YAN TUNG 205

33 林熙楠 18.17"5-3 LAM HEI NAM HAILEY 728

34 鍾曉林 19.07"1-7 CHUNG, HIU LAM KEELEY 200

鄭婷予 DNS1-6 CHENG TING YU 683

秦海晴 DNS6-8 CHUN HOI TSING VERONICA 199

廖佳然 DNS1-2 LIU KAI YIN 208

劉洺名 DNS6-2 LOW MING MING MICHAELA 211

1:05 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達兒童田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 小西灣運動場

11 April 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

女子 2010 - 400米 (決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

1:08.19
55.03

成績 賽事紀錄保持者

CHEUK NIM YAN 卓念恩
WAN KIN YEE 溫健儀

飛達新苗田徑錦標賽 2019

紀錄

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

日期

2019/07/01
1999/03/02

地點

九龍灣運動場

Start: 10:00 22°C 68%11

1 鄭芷殷 1'09.09"2-4 CHENG TSZ YAN 684

2 羅洛桐 1'10.34"1-7 LO LOK TUNG 210

3 趙奭孜 1'13.04"2-3 CHIU CHLOE SIK JI 692

4 李泳桐 1'14.99"1-1 LEE WING TUNG 730

5 李庭恩 1'16.35"1-5 LI TING YAN 207

6 曾心瑜 1'16.98"1-4 TSANG ALANA 216

7 陳沚欣 1'18.72"2-2 CHAN CHI YAN 189

8 王一心 1'21.69"1-3 WONG YAT SUM 220

9 洪釨嘉 1'21.80"1-6 HUNG TSE KA 727

10 秦海晴 1'22.29"1-8 CHUN HOI TSING VERONICA 199

11 梁芷嫣 1'22.92"2-1 LEUNG TZE YIN, KYLIE 731

12 簡佩詩 1'23.45"2-7 KAN PUI SZE 202

13 黃銘潔 1'24.98"2-5 WONG MING KIT 732

14 胡在曦 1'25.57"1-2 WOO JOY HEI 222

15 招恩翹 1'30.47"2-8 CHIU YAN KIU 193

葉孝晴 DNS2-6 IP HAU CHING 201

1:05 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達兒童田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 小西灣運動場

11 April 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

女子 2010 - 4X100米 (決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

58.06
56.93
45.50

成績 賽事紀錄保持者

創優體育會B
西貢區
陳皓怡,梁巧詩,方綺蓓,潘栢茵

飛達新星田徑聯賽 2019 - 第一站
全港區際田徑比賽

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

日期

2019/03/31
2014/02/28
2011/08/20

地點

灣仔運動場
將軍澳運動場

Start: 12:40 25°C 64%11

1 57.96"1-6 (R) 飛達女子2010A (馬凱淇, 
徐希敏, 鄭芷殷, 蘇漫程)

2 59.89"1-5 洪桐楠奭 (趙奭孜, 洪釨嘉, 
胡在曦, 李泳桐)

3 1'00.44"1-2 台山陳元喜女乙（2010女） 
(賴海琳, 彭伊文, 蘇若嵐, 
徐欣彤)

4 1'00.90"1-3 TCAA-FUNGTEAM (樊安詠, 
林穎姿, 莫睿桐, 葉向晴)

5 1'03.92"1-7 YYPS (梁芷嫣, 莊稀渝, 
鄭婷予, 黃浩澄)

6 1'04.02"1-8 飛達女子2010B (鍾曉琳, 
何碧文, 胡再希, 張生愛)

DQ1-4 TR24.7 
接力區以外起跑 
(第#接棒區) 
passing the baton 
outside the 
takeover zone 
(early / late 
takeover)

PAC-GHS (林芷晴, 羅晞琳, 
黃銘潔, 吳穎蕎 )

1:05 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達兒童田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 小西灣運動場

11 April 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

女子 2010 - 60米 (決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

8.19
8.23

成績 賽事紀錄保持者

LAM YIN TUNG 林妍彤
LAM YIN TUNG 林妍彤

飛達新星田徑聯賽 2019 - 第一站
青衣區校際田徑比賽

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

日期

2019/03/31
2019/03/01

地點

灣仔運動場

Start: 10:30 22°C 71%11

1 賴海琳 8.89"4-3 LAI HOI LAM 679

2 徐希敏 9.13"5-6 CHUI HEI MAN 775

3 徐欣彤 9.14"4-7 9.135"TSUI YAN TUNG 776

4 鄭芷殷 9.14"3-6 9.138"CHENG TSZ YAN 684

5 鍾曉林 9.18"6-2 CHUNG, HIU LAM KEELEY 200

6 麥愷甯 9.19"5-2 MAK HOI NING 212

7 陳沚欣 9.22"2-6 CHAN CHI YAN 189

8 李泳桐 9.30"6-3 LEE WING TUNG 730

9 林芷晴 9.31"7-7 LAM TSZ CHING HILARY 729

10 趙奭孜 9.34"2-2 CHIU CHLOE SIK JI 692

11 葉奕彤 9.36"1-3 YIP YIK TUNG 223

12 曾心瑜 9.38"4-6 TSANG ALANA 216

13 郭翹潁 9.51"6-8 KWOK KIU WING 203

14 黃文詠 9.58"3-8 9.573"WONG MAN WING 219

15 胡在曦 9.58"1-7 9.578"WOO JOY HEI 222

16 朱柏思 9.60"7-2 CHU PAK SZE 197

17 李霈恩 9.72"4-2 LEE PUI YAN ,SOPHIE 206

18 陶詠琦 9.80"2-1 TO CARA WING KEI 215

19 盧在晴 9.84"3-2 LO JOY CHING 209

20 胡頌恩 9.87"1-1 WOO CHUNG YAN 221

21 林熙楠 9.88"7-6 LAM HEI NAM HAILEY 728

22 潘柔 9.89"2-3 POON YAU 214

23 陳祉縈 9.93"1-2 CHAN TSZ YING 483

24 彭伊文 9.97"5-7 PENG YI WEM 794

25 鄭婷予 9.98"6-7 CHENG TING YU 683

26 黃銘潔 10.00"1-6 WONG MING KIT 732

27 顏愷瑤 10.01"4-8 10.005"CHLOE HOI YIU NGAN 194

1:05 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達兒童田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 小西灣運動場

11 April 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

女子 2010 - 60米 (決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

8.19
8.23

成績 賽事紀錄保持者

LAM YIN TUNG 林妍彤
LAM YIN TUNG 林妍彤

飛達新星田徑聯賽 2019 - 第一站
青衣區校際田徑比賽

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

日期

2019/03/31
2019/03/01

地點

灣仔運動場

Start: 10:30 22°C 71%11

28 洪釨嘉 10.01"6-6 10.006"HUNG TSE KA 727

29 劉晴 10.04"3-1 LAU CHING 131

30 莊稀渝 10.06"2-7 CHONG HEI YU 782

31 簡佩詩 10.36"7-3 KAN PUI SZE 202

32 劉恩桐 10.45"5-3 LAU YAN TUNG 205

33 王一心 10.55"3-3 WONG YAT SUM 220

34 劉洺名 11.16"1-8 LOW MING MING MICHAELA 211

35 招恩翹 11.22"2-8 CHIU YAN KIU 193

36 廖佳然 11.74"5-8 LIU KAI YIN 208

秦海晴 DNS7-8 CHUN HOI TSING VERONICA 199

葉孝晴 DNS3-7 IP HAU CHING 201

1:05 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達兒童田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 小西灣運動場

11 April 2021

名次 NAME 成績 備註

女子 2010 - 跳遠 (決賽)

組別/
排序

團體 /
賽員編號

1 2 3

4.29
4.62
6.31

成績 賽事紀錄保持者

MING XIAO TONG 明曉彤
羅芷元
YUE YA XIN 俞雅欣

飛達新星田徑聯賽 2018 - 第一站
北區校際田徑比賽

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

日期

2018/03/30
2015/02/11
2019/07/09

地點

馬鞍山運動場 

Start: 09:30 22°C 71%11

1 4.10m.1-18 TSUI YAN TUNG
徐欣彤

3.92 4.10 3.77776

2 3.51m.1-1 LO LOK TUNG
羅洛桐

3.27 3.51 3.41210

3 3.43m.1-20 POON YAU
潘柔

3.43 3.16 3.21214

4 3.39m.1-15 WONG MING KIT
黃銘潔

X 3.39 3.37732

5 3.37m.1-13 LAI HOI LAM
賴海琳

3.31 3.00 3.37679

6 3.32m.1-22 CHAN TSZ YING
陳祉縈

2.87 3.32 2.97483

7 3.22m.1-21 LAU CHING
劉晴

3.22 2.36 NM131

8 3.18m.1-12 LO JOY CHING
盧在晴

2.40 3.18 3.01209

9 2.97m.1-2 LEUNG TZE YIN, KYLIE
梁芷嫣

2.86 2.84 2.97731

10 2.95m.1-7 LAM TSZ CHING HILARY
林芷晴

2.76 2.95 2.80729

11 2.86m.1-8 WONG MAN WING
黃文詠

2.54 2.77 2.86219

12 2.77m.1-10 WOO CHUNG YAN
胡頌恩

2.51 2.58 2.77221

13 2.77m.1-3 CHENG TING YU
鄭婷予

2.30 2.77 2.44683

14 2.71m.1-9 CHU PAK SZE
朱柏思

2.71 2.26 2.29197

15 2.70m.1-19 LAM HEI NAM HAILEY
林熙楠

2.70 2.55 2.63728

16 2.66m.1-6 TO CARA WING KEI
陶詠琦

1.95 2.66 2.52215

17 2.61m.1-14 WONG HO CHING EMILY
黃浩澄

2.61 X 2.35799

1:05 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達兒童田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 小西灣運動場

11 April 2021

名次 NAME 成績 備註

女子 2010 - 跳遠 (決賽)

組別/
排序

團體 /
賽員編號

1 2 3

4.29
4.62
6.31

成績 賽事紀錄保持者

MING XIAO TONG 明曉彤
羅芷元
YUE YA XIN 俞雅欣

飛達新星田徑聯賽 2018 - 第一站
北區校際田徑比賽

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

日期

2018/03/30
2015/02/11
2019/07/09

地點

馬鞍山運動場 

Start: 09:30 22°C 71%11

18 2.45m.1-17 KWOK KIU WING
郭翹潁

2.38 2.45 X203

19 2.41m.1-4 LEE WING TUNG
李泳桐

2.41 1.99 2.28730

20 2.34m.1-16 WONG YAT SUM
王一心

X 2.34 2.01220

21 2.27m.1-5 CHUNG, HIU LAM KEELEY
鍾曉林

2.27 NM NM200

22 2.01m.1-11 KAN PUI SZE
簡佩詩

1.97 1.60 2.01202

1:05 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達兒童田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 小西灣運動場

11 April 2021

名次 NAME 成績 備註

女子 2010 - 擲壘球 (決賽)

組別/
排序

團體 /
賽員編號

1 2 3

35.70
39.75

成績 賽事紀錄保持者

KWOK SIN TUNG 郭善童
曾穎昭

飛達新星田徑聯賽 2019 - 第一站
全港區際田徑比賽

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

日期

2019/03/31
05~06

地點

灣仔運動場

Start: 09:35 22°C 71%11

1 29.40m.1-9 POON YAU
潘柔

24.80 29.40 28.08214

2 24.84m.1-12 LOW MING MING MICHAELA
劉洺名

22.60 22.69 24.84211

3 23.39m.1-5 LEUNG TZE YIN, KYLIE
梁芷嫣

20.95 23.39 20.43731

4 22.88m.1-14 WONG HO CHING EMILY
黃浩澄

14.30 15.65 22.88799

5 21.63m.1-3 LAI HOI LAM
賴海琳

15.79 21.63 16.73679

6 20.38m.1-10 CHONG HEI YU
莊稀渝

17.24 20.27 20.38782

7 19.54m.1-8 MAK HOI NING
麥愷甯

19.54 17.83 17.66212

8 16.32m.1-13 CHLOE HOI YIU NGAN
顏愷瑤

16.32 13.95 14.65194

9 14.96m.1-7 YIP YIK TUNG
葉奕彤

14.94 14.55 14.96223

10 14.32m.1-11 LEE PUI YAN ,SOPHIE
李霈恩

12.15 14.12 14.32206

11 13.48m.1-6 PENG YI WEM
彭伊文

12.67 13.48 12.61794

12 13.09m.1-1 LAU YAN TUNG
劉恩桐

13.09 10.46 11.64205

13 10.07m.1-4 CHUI HEI MAN
徐希敏

10.07 9.71 9.39775

14 8.74m.1-2 LIU KAI YIN
廖佳然

8.00 6.54 8.74208

1:05 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會


